Słowacja 2014-2020, Interreg Polska – Saksonia 2014-2020, Interreg Południowy Bałtyk 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone na podstawie art. 138 g. Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający żąda
od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 3 400,00 PLN (słownie: trzy tysiące czterysta złotych).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zdolność techniczną lub